報道関係者各位                                                2014 年 3 月 5 日

ヤマキ株式会社

 ヤマキ株式会社（社長：城戸 善浩、本社：愛媛県伊予市）は、取締役会において下記の通り取締役の人事を

決定致しましたので、お知らせします。

なお、取締役以外の主要人事も下記の通り併せてお知らせ致します。

記

【4 月 1 日付取締役人事】

新役職 現役職  氏名

取締役常務執行役員（経営企画部、

家庭用事業部、業務用事業部、戦略

事業部担当）

取締役常務執行役員（経営企画部、家庭

用事業部、業務用事業部、戦略事業部担

当）兼業務用事業部長

佐藤 和人

取締役上席執行役員（人事部、総務

部、経理部、情報システム部担当）

兼経理部長

取締役上席執行役員（総務部、経理部、

情報システム部担当）兼経理部長

桐嶋 正彦

取締役上席執行役員（かつお節・だ

し研究所、商品開発部担当）

取締役上席執行役員（かつお節・だし研

究所、商品開発部、購買部担当）

朝田 仁

取締役上席執行役員（営業企画部担

当）兼東京支社長兼営業本部副本部

長

取締役上席執行役員 東京支社長兼営

業本部副本部長

兵頭 由紀

取締役上席執行役員（生産、物流、

購買部担当）兼生産技術センター長

取締役上席執行役員（生産・物流担当） 村上 哲也

【4 月 1 日付執行役員・理事人事】

新役職 現役職  氏名

執行役員 人事部長 執行役員 営業企画部担当兼営業本部

副本部長

丹下 淳一

執行役員 業務用事業部長 業務用事業部 部長兼業務用営業部長

兼業務グループ長

瀬川 淳雄

(新任)

理事 群馬事業所 部長  理事 生産技術部長 川田 浩志

人事人事人事人事異動異動異動異動のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

【4 月 1 日付関連人事】

新役職 現役職  氏名

購買部長 生産統括部 次長 伊藤 正己

かつお節・だし研究所長 商品開発部Ｒ＆Ｄグループ長 藤原 佳史

営業本部副本部長兼広域流通部長 広域流通部長 伊藤 裕昭

営業企画部長 名古屋支店長 西田 浩

札幌支店長 東京支社大宮営業所長 岩崎 晴康

名古屋支店長 札幌支店長 三上 豊喜

＜本件に関するお問合せ先＞

ヤマキ株式会社 広報ＣＳＲ室 〒799-3194 愛媛県伊予市米湊 1698-6 TEL089-982-1292

以上